

# JE Laser ApS

Stenhuggervej 9-11, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 30 23 93 42

## Årsrapport

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2023.

---

John Ellegaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JE Laser ApS Stenhuggervej 9-11 6700 Esbjerg  Telefon: 75450307 Hjemmeside: <a href="http://www.jelaser.dk">www.jelaser.dk</a>  CVR-nr.: 30 23 93 42 Stiftet: 1. februar 2007 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	John Ellegaard, Niels Storgårds Vej 22, 6731 Tjæreborg
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg
<b>Modervirksomhed</b>	J. Ellegaard Holding ApS Niels Storgårdsvej 22, 6731 Tjæreborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handels- og håndværkervirksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ikke forekommet usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling i årsrapporten for det indeværende år.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling af de væsentligste poster i årsrapporten.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.961 t.kr. mod 6.275 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 848 t.kr. mod 1.450 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.961.323</b>	<b>6.274.567</b>
1 Personaleomkostninger	-4.245.882	-3.510.364
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-647.751	-869.513
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.067.690</b>	<b>1.894.690</b>
Andre finansielle indtægter	50.426	47.414
2 Øvrige finansielle omkostninger	-29.239	-79.378
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.088.877</b>	<b>1.862.726</b>
3 Skat af årets resultat	-241.231	-412.527
<b>Årets resultat</b>	<b>847.646</b>	<b>1.450.199</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	475.000
Overføres til overført resultat	347.646	975.199
<b>Disponeret i alt</b>	<b>847.646</b>	<b>1.450.199</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.644.863	2.878.695
5	Indretning af lejede lokaler	5.999	20.440
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.650.862</u>	<u>2.899.135</u>
6	Deposita	100.000	100.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.750.862</u></b>	<b><u>2.999.135</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	936.051	1.389.312
	Varebeholdninger i alt	<u>936.051</u>	<u>1.389.312</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.813.907	2.086.767
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.309.046	1.235.546
	Periodeafgrænsningsposter	0	38.139
	Tilgodehavender i alt	<u>3.122.953</u>	<u>3.360.452</u>
	Likvide beholdninger	956.016	293.353
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.015.020</u></b>	<b><u>5.043.117</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.765.882</u></b>	<b><u>8.042.252</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.713.237	2.365.591
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	475.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.338.237</b>	<b>2.965.591</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	382.977	317.988
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>382.977</b>	<b>317.988</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser	0	428.892
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	176.242	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	176.242	428.892
Kortfristet del af langfristet gæld	421.968	746.333
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.985.759	1.958.271
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	727.904	727.904
Anden gæld	732.795	897.273
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.868.426	4.329.781
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.044.668</b>	<b>4.758.673</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.765.882</b>	<b>8.042.252</b>

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**8 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	2.365.591	475.000	2.965.591
Udloddet udbytte	0	0	-475.000	-475.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	347.646	500.000	847.646
	<b>125.000</b>	<b>2.713.237</b>	<b>500.000</b>	<b>3.338.237</b>



## Noter

	2022/23	2021/22
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.617.071	3.116.809
Pensioner	577.931	332.745
Andre omkostninger til social sikring	50.880	60.810
	<b>4.245.882</b>	<b>3.510.364</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	29.239	79.378
	<b>29.239</b>	<b>79.378</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	176.242	381.282
Årets regulering af udskudt skat	64.989	31.245
	<b>241.231</b>	<b>412.527</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2022	5.853.228	6.663.574
Tilgang i årets løb	554.605	139.654
Afgang i årets løb	-394.154	-950.000
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>6.013.679</b>	<b>5.853.228</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-2.974.533	-2.474.461
Årets afskrivninger	-633.310	-674.239
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	239.027	174.167
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2023</b>	<b>-3.368.816</b>	<b>-2.974.533</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>2.644.863</b>	<b>2.878.695</b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	1.956.687	2.496.867

## Noter

	30/6 2023	30/6 2022
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. juli 2022	548.894	548.894
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>548.894</b>	<b>548.894</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-528.454	-514.013
Årets afskrivninger	-14.441	-14.441
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2023</b>	<b>-542.895</b>	<b>-528.454</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>5.999</b>	<b>20.440</b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. juli 2022	100.000	100.000
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	936 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.814 t.kr.	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	629 t.kr.	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 2.586 t.kr., er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. juni 2023 udgør 422 t.kr.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J. Ellegaard Holding ApS, CVR-nr. 30208811, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.